10) Bey der erstenen Marcal-Convention solle überlegt werden, daß in jeder Marke ein fundus ausgesehen werde, woraus die nötige Kosten jährlich bestritten werden können.

11) Auch wird allen Olenthmeisteren aufgegeben, die innerhalb zehn Jahren angewiesene Buschläge zu specificiren, und vollständige Nachricht einzuschicken, ob, und von welchen, so die Buschläge und andere Marcal-Concessiones bekommen, die für die Marke, und an weme bezahlet, oder entrichtet, und wogu diese verwendet, auch wie viel annoch davon vorräthig seye.

Wir befehlen euch solchemnach in Gnaden, diese gnädigste Willens-Meynung in allen zu stracker Execution zu stellen, mit welchen euch wohlgewogen verbleiben. Bonn, den 18ten Aprill, 1753.

Clement August, (L. S.)
Churfürst.

Vt. Herman Werner Freyherr
von der Asseburg mpp.

G. J. v. Maesfeldt.

Nr. 32.

Decretum Synodale super termino cessionis redditum
beneficialium, de 13. Mart. 1754.

Clemens Augustus D. G. Archi-Episcopus Colon. etc.

Venerabilibus, Nobilibus, devote Nobis Dilectis Francisco Egoni L.
B. de Furstenberg, et Hermanno L. B. de Hanxleden, Cath-

Den 13. März 1754.

dralium Nostrarum Ecclesiarum Monasteriensis, Hildesiensis et Paderbornensis respective Decano, Scholastico, et Canonicis Capitularibus Salutem in Domino precamur sempiternam.

Gum in proxima Synodo vernali annuatim celebrari solita ex causis relevantibus Ipsi comparaturi non simus; Hinc vobis committimus per praesentes, ut eidem autoritate Nostra praesideatis, et imprimis Examinateores pro Ordinibus suscipiendis, atque Concursibus juxta SS. Concilii Tridentini prescriptum constanter posthaec instituendis, illos ipsos publicetis et confirmetis, qui in praeterita proxima Synodo ad Examinatorum officium denominati fuerunt.

Intellecto, post constitutionis seu Ordinationis circa annum gratiae haeredibus Clericorum de jure aut consuetudine competentem Anno 1727 die 21mà Julii factam publicationem, nonnullos super termino cessionis quadruplicem redditum et proventum beneficialium enatas esse controversias, ad submovendam hanc parte ambiguitatem.

Declaramus atque decernimus, quod locagia camporum, pratorum, decimae, pacitrae colonorum, sive in redditibus frumentariis, sive in parata pecunia, vel alia praestatione consistentes Festo Jacobi Apostoli, quod incident in 25tam Mensis Julii, effluxo, pro cessis reputari debeant; locagia vero hortorum die Stae Gertrudis, census anni de sorte capituli, recurrente illo anni die, quo capitale elocatum fuit; aliorum autem proventuum, ut missatici, glandemiae, des Rudchen, terminus cessionis est terminus collectionis et solutionis, sive quo die in quavis parochiâ haec colligi, vel respectivè solvi solitum, seu observatum hactenus fuit, ita ut praeter terminum praemissò modo cessum una integra annua praestatio Executoribus sive haeredibus comedatur.